
Zarządzenie nr 753/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 28 kwietnia 2008r.

w sprawie ustalenia zasad chowania zmarłych w „Alei Zasłużonych” na Cmentarzu
Komunalnym przy ul. Żwirowej  w Gorzowie Wlkp.

Na  podstawie  art.2  ust  1  ustawy z dnia 31 stycznia  1959r.  o cmentarzach  i  chowaniu
zmarłych (t. j. Dz. U. z 2000r. Nr 23, poz.295 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§1. W  „Alei  Zasłużonych”  pochowana  może  być  osoba  szczególnie  zasłużona
w działalności politycznej, społecznej, kulturalnej i zawodowej, która:

1. Posiada odznaczenia: 
a) państwowe, regionalne i Miasta Gorzowa Wlkp.,
b) zasłużonego działacza kulturalnego i sportowego.
2. Posiada status pioniera Miasta Gorzowa Wlkp.
3. Posiada szczególne zasługi dla funkcjonowania Miasta Gorzowa Wlkp.

§2. Wniosek o pochowanie w „Alei Zasłużonych” mogą złożyć organizacje polityczne,
społeczne,  kulturalne,  zakłady  pracy  oraz  rodziny  i  ich  pełnomocnicy,  odpowiednio  go
uzasadniając w Urzędzie Miasta Gorzowa Wlkp. 

§3.  Zgodę  na  pochowanie  w  „Alei  Zasłużonych”  na  Cmentarzu  Komunalnym  przy
ul. Żwirowej w Gorzowie Wlkp. wydaje Prezydent Miasta Gorzowa Wlkp.

§4. Wykupienie miejsca może nastąpić po uzyskaniu zgody Prezydenta Miasta.

§5. 1. Grób w „Alei Zasłużonych” ma wymiary: szerokość 1,0 m i długość 2,0 m. 
2.  Niemożliwe  jest  wykupienie  miejsca  w  „Alei  Zasłużonych”  pod  grób  rodzinny,  czyli
składowanie  trumien  w  kierunku  poziomym,  jednakże  dopuszcza  się  chowanie  zmarłych
piętrowo.
3. Wykup miejsca przed zgonem osoby zasłużonej jest możliwy pod warunkiem spełnienia
warunków w §1 i uzyskaniu zgody Prezydenta Miasta.

§6. Traci moc Uchwala Nr 343/99 Zarządu Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 27.09.1999r.
w sprawie  ustalania  zasad  chowania  zmarłych  w  „Alei  Zasłużonych’’  na  Cmentarzu
Komunalnym przy ul. Żwirowej w Gorzowie Wlkp. 
 

§7. Wykonanie powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej.

§8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


